
            Allegato 1) 

 
TARIFFE 2024 (a decorrere dall’anno scolastico 2024/2025) 

 
 
MENSA: 
 
 

- buono pasto Sc. Elementare e dell’Infanzia (servizio esternalizzato): 
 
-- utenti aventi un ISEE fino a € 4.000,00 con Relazione del CISSA positiva = esente

  
 senza Relazione del CISSA o con Relazione 

negativa = € 3,25 
     2023/2024 2024/2025 

          oltre    € 4.000,00 e fino a    € 7.500,00        € 2,60    € 4,05  
       oltre    € 7.501,00    e fino a    € 14.000,00     € 3,00     € 4,45 
         oltre    € 14.001,00 costo pieno del servizio  € 4,00            € 5,45  

       (come emergente dalla tabella (allegato A – “Piano 
       Finanziario del Servizio Mensa Scolastico) 
-- non residenti = € 6,45 

 
 

- alunni che usufruiscono della mensa della Scuola Media di Fiano: 
 
-- utenti aventi un ISEE fino a € 4.000,00 con Relazione del CISSA positiva = esente

  
 senza Relazione del CISSA o con Relazione 
negativa = riduzione del 40% della tariffa stabilito 
dal Comune di Fiano per i non residenti 

 
 oltre   € 4.000,00     e fino a   € 7.500,00 = riduzione del 20% della tariffa 

     stabilito dal Comune di Fiano per 
     i non residenti   

oltre   € 7.501,00      e fino a € 14.000,00 = riduzione del 10% della tariffa 
                    stabilito dal Comune di Fiano per 
     i non residenti   

         oltre   € 14.001,00    = nessuna riduzione 
 
 
 
ASILO NIDO (Convenzione per il servizio di Asilo Nido del Comune di Druento): 
 
 

• da € 0,00 a € 11.500,00 pagamento da parte dell’utente di € 518,50 mensili 
                 € 420,75 per la sezione  
          primavera 
• oltre  € 11.501,00 pagamento da parte dell’utente di € 610,00 mensili -tariffa intera 
        € 495,00 per la sezione primavera 
            – tariffa intera. 

 
 


